

Candor Kemiske A/S
Hjulmagervej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 10 49 36 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Eric K. Horten
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Candor Kemiske A/S Hjulgagervej 4A 7100 Vejle
	Telefon: 70 25 15 33
	Telefax: 70 25 15 34
	Hjemmeside: www.candordenmark.dk
	E-mail: candor@candordenmark.dk
	CVR-nr.: 10 49 36 33
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Nils Cederlund, formand Dixy Thomas Carlson Eric K. Horten
Direktion	Dixy Thomas Carlson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med kemikalier, anlæg og tilbehør til overfladebehandlingsindustrien. Afsætningen sker primært til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.418 t.kr. mod 4.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.418.469	4.884.532
1 Personaleomkostninger	-3.222.487	-2.880.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.270	-59.114
Driftsresultat	46.712	1.945.255
Andre finansielle indtægter	182.156	60.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.081	-141.231
Resultat før skat	68.787	1.864.514
Skat af årets resultat	-20.100	-419.760
Årets resultat	48.687	1.444.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
Overføres til overført resultat	48.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-305.246
Disponeret i alt	48.687	1.444.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.045	137.490
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	143.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>739.045</u>	<u>281.353</u>
Deposita	59.995	42.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.995</u>	<u>42.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>799.040</u>	<u>323.548</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.088.014	2.534.662
Varebeholdninger i alt	<u>3.088.014</u>	<u>2.534.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.672.232	3.086.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	168.000	0
Andre tilgodehavender	0	12.326
Periodeafgrænsningsposter	74.510	54.138
Tilgodehavender i alt	<u>3.921.238</u>	<u>3.152.488</u>
Likvide beholdninger	559.402	1.163.813
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.568.654</u>	<u>6.850.963</u>
Aktiver i alt	<u>8.367.694</u>	<u>7.174.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	442.810	394.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>942.810</u>	<u>2.644.123</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.000	7.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.000</u>	<u>7.900</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	144.876	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.876</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.374	932.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.137.569	1.664.676
Selskabsskat	0	101.260
Anden gæld	1.648.065	1.823.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.252.008</u>	<u>4.522.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.396.884</u>	<u>4.522.488</u>
Passiver i alt	<u>8.367.694</u>	<u>7.174.511</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.185.766	2.847.920
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	24.721	20.243
	<u>3.222.487</u>	<u>2.880.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.197	14.106
Andre finansielle omkostninger	131.884	127.125
	<u>160.081</u>	<u>141.231</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	144.876	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>144.876</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse. Resthuslejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 18 t.kr.		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 241 t.kr.		